1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2008 № 25 - 255
г. Саратов

( О внесении изменений и дополнений в решение Саратовской городской Думы от 21.06.2005 № 58-550 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Саратова»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Саратовской  городской  Думы  от  21.06.2005  № 58-550 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Саратова» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 дополнить дефисом следующего содержания:

«- с 1 февраля  2008 года в сумме 1 601 рубль в месяц».

1.2. Пункт   2.1 изложить в новой редакции:

«2.1. Ввести с 1 февраля 2008 года тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений города в размерах:

	Разряды оплаты труда Единой тарифной сетки по оплате труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Тарифная ставка (оклад), руб.
	1601
	1665
	1746
	1829
	2031
	2253
	2476
	2721
	2988

	Разряды оплаты труда Единой тарифной сетки по оплате труда

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная став-ка (оклад), руб.
	3278
	3590
	3880
	4192
	4504
	4861
	5218
	5620
	7205

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования  «Город Саратов»                                                           О.В. Грищенко

_1071987500